
Uchwała Nr XXIV/164/2021
Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim.

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.) w związku z § 18 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXI/175/2017 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 20 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2017 r., poz. 11837), Rada Powiatu Sokołowskiego postanawia, co następuje:

§1

Wybrać biegłego rewidenta BILANS-REWID-STANDARD Biegli Rewidenci i Doradcy Finansowi 
Sp. z o.o w Warszawie, ul. Opinogórska 4 lok. 35, 04-039 Warszawa do zbadania sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim za 
rok 2020 i za rok 2021.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim.

§3

Traci moc uchwała Nr XI/77/2019 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU , 

—j
Jacek Odziemczyk/


